
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято на заседании Думы 28 июня 2007 года 

№ 234-IV ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

городской Думы от 28.06.2005 

№ 481-III ГД «Об утверждении 

Положения о порядке разработки 

структуры Администрации города» 

 

В соответствии с Постановлением Всероссийского 

координационного совещания руководителей правоохранительных органов 

от 21.11.2006 № 2 «О состоянии и мерах по усилению борьбы с 

преступностью и коррупцией», на основании обращения заместителя 

Председателя Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры по вопросам профилактики правонарушений, а также во исполнение 

федеральных законов от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной 

подготовке и мобилизации в Российской Федерации» (в редакции от 

25.10.2006), от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных 

технологиях и о защите информации» Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы от 28.06.2005 № 481-III ГД 

«Об утверждении Положения о порядке разработки структуры 

Администрации города» следующие изменения:  

1) абзац первый пункта 2.2.3 Положения изложить в следующей 

редакции: «Каждую сферу деятельности (блок) курирует высшее 

должностное лицо Администрации города в соответствии со схемой 

подчиненности структурных подразделений Администрации города»; 

2) абзац третий пункта 2.2.3 Положения изложить в следующей 

редакции:  

«Информационно-аналитическое управление и специальный отдел 

курируются Главой города».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 28.06.2007 № 234-IV ДГ

